
 

Uchwała  Nr 258/71/25 
Zarządu Województwa Pomorskiego  

z  dnia 4 marca 2025 r .  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz przyjęcia Regulaminu Programu 

Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwach dla Województwa 

Pomorskiego – Edycja 2025. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1530 z późn. 
zm.), art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. 2024, poz. 1572), § 5 i 8 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z 
dnia 27 listopada 2024r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej (Dz.U. 2024, poz. 1753)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Pomorskiego ogłasza nabór wniosków do Programu Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej w Województwach dla Województwa Pomorskiego – Edycja 
2025.  

 

§ 2  

Zarząd Województwa Pomorskiego przyjmuje Regulamin Programu Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej w Województwach dla Województwa Pomorskiego – Edycja 
2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

Zgodnie z § 5 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia  27 listopada 2024r. 
r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej ( Dz.U. z 
2024 r., poz. 1753), zwanego dalej „rozporządzeniem”, w celu dofinansowania 
realizacji zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu minister właściwy do spraw 
kultury fizycznej, zwany dalej „ministrem”, ogłasza programy inwestycyjne. Zgodnie z 
§ 8 rozporządzenia, minister może ogłosić program inwestycyjny, w ramach którego 
mogą być realizowane zadania inwestycyjne ujęte w wojewódzkich wieloletnich 
programach rozwoju bazy sportowej, uchwalanych przez sejmiki województw.  

W dniu 29 listopada 2024 r. Minister Sportu i Turystyki zawarł z Województwem 
Pomorskim porozumienie w sprawie współpracy na rzecz realizacji Programu 
rozwoju infrastruktury sportowej  w województwach. Zgodnie § 2 ust. 2 tego 
porozumienia województwo pomorskie zobowiązało się do: 
a) przygotowania obiektywnych kryteriów wyboru zadań inwestycyjnych nie 

pozostających w sprzeczności z zasadami Programu, 
b) dokonania w oparciu o ustalone przez siebie kryteria wstępnego wyboru zadań 

inwestycyjnych do dofinansowania, 
c) koordynowania realizacji Programu na terenie województwa pomorskiego.  

W związku z powyższym, Zarząd Województwa Pomorskiego uchwala Regulamin 
Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwach dla Województwa 
Pomorskiego – Edycja 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. W 
Regulaminie ustalone zostają obiektywne kryteriów wyboru zadań inwestycyjnych nie 
pozostających w sprzeczności z zasadami Programu, a także zostają ustalone wzory 
obowiązujących w Programie dokumentów, w szczególności wzór odpowiedniej 
umowy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 


